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Saksliste 

Sak 24/23 
 

Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
 

Sak 25/23 
5 min.  
 

Opptak og studiestart 2023 (orienteringssak) 
Marit Øilo orienterer om årets opptaks- og oppmøtetall. 

Sak 26/23 
 
45 min. 

Skikkethet og egnethet 
Institusjonsansvarlig for skikkethetsvurdering, Arne Tjølsen, orienterer om 
skikkethetsforskriften; forskjellen mellom skikkethet og egnethet, og hvordan 
undervisere og andre vitenskapelig ansatte kan håndtere både formelle 
tvilsmeldinger og uformelle «bekymringsmeldinger» om skikkethet. 
 

Sak 27/23 
 
20 min. 

Inkludering tidlig i studiet, kommunikasjonsutfordringer (drøftingssak) 
 
Som drøftet i sak 6/23 har studentgruppene ved fakultetet over tid blitt mer 
sammensatt enn tidligere, og de studentene som ikke har gode språkkunnskaper 
faller ofte utenfor både faglig og sosialt. Videre ser vi at studenter som er typisk 
«først i familien» strever både med det akademiske språket og med å knekke de 
sosiale kodene. Hvordan kan vi best fange opp – og forebygge – utfordringer hos de 
nye studentene som hindrer deres læring og integrering? 
 
Se også: https://www.uib.no/sa/162539/uib-styrker-arbeidet-med-mangfold-blant-
studentene 
 

Sak 28/23 
 
35 min. 

Ny studieforskrift (drøftingssak) 
 
Universitetsstyret ved UiB vedtok i sitt møte 15. juni 2023 universitetets nye grads- 
og studieforskrift. Forskriften vil tre i kraft 1. januar 2024. Til den nåværende 
forskriften har fakultetet et relativt omfattende utfyllende reglement, med flere 
regler knyttet til blant annet krav til studieprogresjon. Fakultetet må nå utarbeide 
et nytt utfyllende reglement til den nye forskriften. Forskriften har fått helt ny 
inndeling, og der den gamle forskriften hadde flere åpninger for at fakultetene 
kunne fastsette regler som avvek fra forskriften, er dette nå strammet inn.  
 
Alle regler for krav til studieprogresjon er i dag knyttet til en paragraf i den 
nåværende forskriften som forsvinner, slik at alle regler som gjelder gjentak av 
studieår, gjentak av undervisning, nedflytting til lavere kull og liknende må knyttes 
til nye paragrafer i den nye forskriften. Det er ikke gitt at alle dagens regler kan 
videreføres, og en del krav vil måtte flyttes til program- og emnebeskrivelser. Regler 
om gjentak av studieår/nedflytting til lavere kull må nå i hovedsak ivaretas ved å:  
• Fastsette krav til rekkefølge av emner (i studieplan) eller forkunnskapskrav fra 
tidligere emner (i emnebeskrivelser)  

https://www.uib.no/sa/162539/uib-styrker-arbeidet-med-mangfold-blant-studentene
https://www.uib.no/sa/162539/uib-styrker-arbeidet-med-mangfold-blant-studentene
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2012-02-16-872/KAPITTEL_6
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2012-02-16-872/KAPITTEL_6
https://www.uib.no/med/66701/utfyllende-reglement-ved-det-medisinske-fakultet


• Sette begrensninger på gjentak av undervisning i enkeltemner  
 
Andre bestemmelser som er fastsatt i utfyllende reglement må nå flyttes til 
studieplanene.  
 
Hvert enkelt PU må så snart som mulig gjennomgå det eksisterende utfyllende 
reglementet og den nye forskriften. Det må gjøres en vurdering av hvorvidt den 
enkelte bestemmelse i dagens reglement må eller bør videreføres, og om man 
eventuelt ønsker andre regler knyttet til progresjon i studieprogrammet. Fakultetet 
anbefaler at dette arbeidet i første omgang gjøres av PU-leder i samarbeid med PU-
koordinator.  
 
Fakultetet har i brev til programutvalgene bedt om at de gir en tilbakemelding til 
fakultetet innen 6. oktober 2023 på det enkelte punkt i dagens utfyllende 
reglement: hva ønsker man videreført, hva kan utgå, og hvilke eventuelle tillegg 
ønsker man (der mulig). 
 
I møtet drøfter vi hvordan arbeidet med nytt utfyllende reglement skal organiseres, 
i tillegg til foreløpige vurderinger av hvilke bestemmelser som må videreføres i det 
nye reglementet. 
 

Sak 29/23 
 
10 min. 

Oppfølging av studenttilbakemeldinger (drøftingssak) 
 
Hvordan følger vi best mulig opp tilbakemeldinger fra studenter i 
emneevalueringer, STUND-rapporter og liknende – også når vi ikke kan 
imøtekomme ønskene fra studentene? 
 

Sak 30/23 
 
5 min. 

Eventuelt 
 
 

 


